ж#
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0v Dя Jo .2- ]ф ьот

о внесении изменения в

посl,ановление Администрации l орода
Смоленска от 0З.02.20lб Ns 235-адм
<О Координирующем штабе народных
лружин при Администрации города
С моле нс ка>

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 Ns 44-ФЗ
<Об участии граждан в охране общественного порядка)), областным закоЕом
от 30.04.20l5 Ng 33-з <О регулировании отдельных вопросов, связанных
с .ltеятельностью наролных ]lрух{ин на ,герритории Смоленской области>l,

решением l8-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 25.02.2022
N9 Зl3 <Об утверждении структуры Администрации города Смоленска>,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрачия города Сltоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в состав Коорлинирующего штаба народных дружин при
Алминистрации города Смоленска, утверждённый постановлением
Адмиtlистрации города Смоленска от 0З.02.20lб Л! 235-адм
<О Коорлинируюlцем штабе наро;Iных дружин при Алминистрации города
Смоленска> (в релакrrии постановлений Администрации города Смоленска
от 08.06.2016 Л! l308-адм, от l5.04.2019 Jф 927-адм, от 06.08.2020 Ns 17l4-адм,
от 09.12.2020 JФ 27l3-адм, от 09,12.2021 Ns З l65-адм, от 3|.0З.2022 Ns 808-адм),
изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2, Управлению информачионных технологий Администрации города
CMo.1teHcKa размес,l ить настояlцее пос,гановJ,Iение на официальном сайте
Адм ин истрации города Смоленска.

И.о. l-лавы l,ор(),ца CMolteHcKa t.
А,В. Пархоменко

А ндр<lсова
Елена l Iи колаевна

Гон чарова
Анастасия Николаевна

Жезлова
Длёна Владимировна

Члены Коорлинирующего штаба :

Богданов
Максим Викторович

великанов
[ми,грий Владимирович

Приложение
к постановлению Администрации
горола Смоленска

- и.о, начЕLпьника Управления по
взаимодействию с административными
органами и общественными
организациями Администрации города
смоленска, начальник
Кtlорли н ирующего штаба;

- начzLпьник отдела охраны
общественного порядка УМВД России
по городу Смоленску, заместитель
начальника Коорлинирующего штаба
(по согласованию);

- главныи спеIIиаJIист отдела
законности и правопорядка
Уltравления по взаимодействиlо с
адм и нистративными органами и
общественными организациями
Администрации города Смоленска,
секретарь Коорлинируюшего штаба.

- директор МБУК <Щирекчия
парков) города Смоленска;

- начаJIьник управления
МУНИЦИП€IЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

Администации города Смоленска;

от of.Ob lp?1 N9

состАв
Коорлинирующего штаба народных дружин при Администрации

города Смоленска

2

!ежков
!митрий Александрович

Ивченко
Анна f]митриевна

Козлова
к)лия олеговна

Лахва
Кристина Васильевна

llовикова
Людмила Владимировна

Самсо но в

Алекссй Ilиколаевич

Смоляков
олег Михайлович

Сухини н

Вадим Викторович

У рганов
Игорь Викторович

Фролович
наталья Анатольевна

Я ков: te в

Владимир Вита.льевич

- начмьник Управления
Администрации города Смоленска по
Заднепровскому району;

- начмьник управления культуры
Администрации города Смоленска;

- главныи специЕtлист - юрисконсульт
отдела правовой экспертизы Правового
управления Администрации города
Смоленска;

- начальник Управления
Администрации города Смоленска по
Jlенинскому району;

- начаJlьник Управления
Администрации города Смоленска по
Промышленному району;

- командир народной
<Промышленная>;

- командир народной
<Ленинская>;

- начаJIьник штаба
дружины <Ленинская>;

- начшIьник штаба
дружины <Промышленная>;

- командир народной
<Заднепровская>;

- начzulьник штаба
дружины <Отряд Легион>>.

дружины

дружины

народнои

народнои

дружины

народнои